

F10 KAMRATFÖRENING



Föreningens årsmöte genomfördes den 26 maj. Endast 40 medlemmar deltog. I förhållande till föreningens antal 625 förefaller detta antal litet. Men styrelsen ser det hela som ett tecken på att medlemmarna egentligen inte har något att invända mot föreningens skötsel. Till yttermera visso beviljade de närvarande 6,5 procenten styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1983.

Alla styrelseledamöter utom en omvaldes. Den nye är Sture Jagaeus som ingår som suppleant. Därmed har styrelsen följande utseende.

Ordf: Anders Sjöberg
Vice ordf: Per-Axel Persson
Sekreterare: Åke Hansson
Kassör: Birgitta Sommelius

Övriga styrelseledamöter: Olle Abrahamsson, Göte Andersson, Gunnar Nilsson, Ella Svensson, Yngve Winblad.

Styrelsesuppleanter: Rune Björneskog, Bengt Gunnarsson, Sture Jagaeus, Jan-Ove Persson, Per-Olof Sydbom.

Vad gäller verksamheten fram till nästa årsmöte som preliminärt äger rum den 8 juni 1985 bestämdes att en torsdagslunch med försvarsupplysning skall ordnas den 11 oktober. Vidare framfördes förslaget att ett besök vid Flygvapenmuséet på Malmen ordnas. Förslaget är förstås bra. Styrelsen undersöker möjligheterna och återkommer.

Årsavgiften fastställdes att som hittills vara 15 kr. Avgift för ständigt medlemskap är 300 kr.



I övrigt förlöpte dagen som planerat med visning av intressanta filmer ur F 10:s hittills korta men ärorika historia, med visning av flottiljens flyghistoriska samlingar som är verkligen trevliga att titta på samt med andra förnöjelser vilkas höjdpunkt var en uppvisningsflygning med J 35 F, förd av major Mats Lindskog.

Dagen avslutades med en fest för F 10:s personal på Hotell Skälderviken. För arrangemangen stod en festkommitté ur kamratföreningen. De som arbetat med förberedelserna var Per-Axel Persson (festkommittéordförande). Olle Abrahamsson, Britt-Marie Franzén och Gunnar Nilsson som härmed får ett varmt tack för fin insats.

Anders Sjöberg

PENSIONÄRS- LUNCH

Onsdagen den 22 mars var det åter pensionärlunch. Denna gång avtackades "vårens" pensionärer för lång och trogen tjänst vid F 10/Se S.

T Paulsson

